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Zmiany w funkcjonowaniu Urzędu Gminy

Szanowni Mieszkańcy, 

W związku z trwającym stanem epidemii oraz pogarszającą się sytuacją epidemiczną, w trosce o
zdrowie Mieszkańców Gminy a także pracowników Urzędu Gminy Wojcieszków wprowadzamy nowe
zasady funkcjonowania Urzędu Gminy Wojcieszków.

W pierwszej kolejności zwracamy się z prośbą o ograniczenie osobistych wizyt w Urzędzie i1.
załatwianie spraw w formie korespondencji tradycyjnej lub elektronicznej.
Wszelką korespondencję należy przekazywać drogą pocztową na adres Urzędu:  Urząd2.
Gminy Wojcieszków, Ul. Kościelna 46, 21-411 WojcieszkówDostarczenie korespondencji do
Urzędu możliwe jest również za pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej
ePUAP: /ly27rs96hx/SkrytkaESPKorespondencja do Urzędu, która nie wymaga uzyskania
potwierdzenia złożenia, może zostać wrzucona do specjalnie przygotowanej urny
zlokalizowanej przy wejściu do Urzędu Gminy Wojcieszków lub wysłana bezpośrednio na adres
e-mail Urzędu Gminy: urzad_gminy@wojcieszkow.pl.
Wszelkie wizyty w Urzędzie będą realizowane z zachowaniem zasad reżimu3.
sanitarnego (obowiązek stosowania maseczek, dezynfekcji rąk oraz zachowania
dystansu).
Klienci Urzędu będą przyjmowani w Punkcie Obsługi Klienta, zlokalizowanym w holu Urzędu4.
na parterze, po uprzednim umówieniu wizyty z pracownikiem merytorycznym przez telefon.
Wszelkie opłaty, w tym opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, podatek rolny czy5.
od nieruchomości, można dokonywać on-line przez bankowość elektroniczną lub bezpośrednio
w oddziale Banku Spółdzielczego w Trzebieszowie (BS Trzebieszów nie pobiera opłat za wpłaty
na rzecz Gminy). W kasie Urzędu Gminy w razie potrzeby dopuszczone są wyłącznie płatności
bezgotówkowe. Płatności na rzecz Mieszkańców w miarę możliwości będą dokonywane
również w formie bezgotówkowej na rachunek bankowy.
W zakresie informacji na temat funkcjonowania Urzędu klienci powinni kontaktować się6.
telefonicznie z sekretariatem Urzędu Gminy, tel. 25 755 41 01 lub bezpośrednio z
pracownikiem merytorycznym załatwiającym sprawę.

 


